

Kartica racuna u platnom prometu

05.06.2023 - 12.06.2023

535-0000000019788-79

144560 DNEVNI BORAVAK ZA ODRASLA I STARA LICA SA INVALIDITETOM
PLJEVLJA DUSANA OBRADOVICA BR.20
REDOVAN PROMET (234610)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	18,449.98	30,904.74	12,454.76	(pp30) PRETHODNI PROMET	
06.06.2023	447.50	0.00	12,007.26	(pp30) Druga licna primanja	20
06.06.2023	450.00	0.00	11,557.26	(pp30) Druga licna primanja	20
06.06.2023	450.00	0.00	11,107.26	(pp30) Druga licna primanja	20
06.06.2023	31.34	0.00	11,075.92	(pp30) Promet usluga	20
06.06.2023	11.20	0.00	11,064.72	(pp30) Promet usluga	20
06.06.2023	8.40	0.00	11,056.32	(pp30) Promet usluga	20
06.06.2023	498.90	0.00	10,557.42	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	20
06.06.2023	9.80	0.00	10,547.62	(pp30) Promet usluga	20
06.06.2023	8.40	0.00	10,539.22	(pp30) Promet usluga	20
06.06.2023	450.00	0.00	10,089.22	(pp30) Druga licna primanja	20
06.06.2023	2.30	0.00	10,086.92	(pp30) [AutoProv]2943 Provizija UPP	20
07.06.2023	13.62	0.00	10,073.30	(pp30) Ostali lokalni prihodi	21
07.06.2023	248.00	0.00	9,825.30	(pp30) Porez na dohodak fizickih lica	21
07.06.2023	750.00	0.00	9,075.30	(pp30) Druga licna primanja	21
07.06.2023	1.00	0.00	9,074.30	(pp30) [AutoProv]2944 Provizija UPP	21
ZA PERIOD:	3,380.46	0.00	Promet: -3,380.46 za period		
UKUPNO :	21,830.44	30,904.74	9,074.30		